
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiểm tra an toàn thực phẩm, tại các cơ sở cung cấp xuất ăn cho  

các khu cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ quy 

định xử phạt vi phạm hành chính về an toàn thực phẩm; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiểm tra an toàn thực phẩm tại các cơ sở cung cấp xuất ăn cho các 

khu cách ly tập trung phòng chống dịch Covid-19. 

 - Hình thức kiểm tra: đột xuất.  

 - Thời gian kiểm tra: từ ngày 03/8/2021 đến ngày 05/8/2021.  

 Trong và ngoài giờ hành chính. 

 Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các thành viên sau: 

1. Bà Lê Thị Thủy, Trưởng phòng Y tế Trưởng đoàn; 

2. Ông Trịnh Văn Trí, Phó Trưởng phòng Y tế Phó đoàn; 

3. Ông Lê Xuân Quân, Chuyên viên phòng Y tế Thư ký; 

4. Ông Nguyễn Anh Văn, Bác sỹ, TTYT huyện Thành viên; 

5. Bà Lê Thị Mỹ, KTV, TTYT huyện Thành viên; 

6. Ông Trịnh Văn Tám, Chuyên viên phòng Y tế Thành viên. 

 Mời tham gia đoàn kiểm tra: 

 1. Lãnh đạo UBND xã, thị trấn - Thành viên; 

 2. Công an xã, thị trấn - Thành viên. 



2 

 Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:  

 Kiểm tra, giám sát việc chấp hành các quy định của pháp luật về ATTP tại 

các dịch vụ ăn uống cung cấp xuất ăn cho các cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn 

huyện; Tham mưu cho Chủ tịch UBND huyện xử phạt vi phạm hành chính nếu có. 

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                       
- Như điều 4 QĐ (th/h); 

- BT, PBT TT Huyện ủy; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT,YT.                                       
 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Lê Quang Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 


		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T09:49:21+0700


		2021-08-02T09:32:17+0700


		2021-08-02T09:32:33+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T09:32:59+0700




